
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

OGŁOSZENIE O ODWOŁANIU PRZETARGU NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI - STAROSTA
CIESZYŃSKI ODWOŁUJE PRZETARG PISEMNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ

NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONEJ W USTRONIU STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ SKARBU PAŃSTWA

data dodania 2023-02-10

id ogloszenia 7499

instytucja Starostwo Powiatowe w Cieszynie

miasto Cieszyn

numer telefonu 33 47 77 421, 33 47 77 424

numer wydania 41/2023

strona www bip.powiat.cieszyn.pl

typ transakcji sprzedż

województwo śląskie

OGŁOSZENIE O ODWOŁANIU PRZETARGU NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

Starosta Cieszyński



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

wykonujący zadania z zakresu administracji rządowej

działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2023r., poz. 344)

odwołuje

przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż prawa własności nieruchomości Skarbu
Państwa położonej w Ustroniu, obręb Ustroń, oznaczonej jako dz. 1107/1 o

powierzchni 0,1583 ha
i dz. 1108/6 o powierzchni 0,0312 ha, objętej księgą wieczystą BB1C/00054364/0

Sądu Rejonowego w Cieszynie, ogłoszony na dzień 15.03.2023r. na godz. 1000 w
Starostwie Powiatowym w Cieszynie przy ul. Bobreckiej 29 w sali 202 (piętro III).   

Powodem odwołania przetargu jest konieczność dokonania ponownej analizy
sposobu zagospodarowania nieruchomości.

Podmiotom, które wpłaciły wadium zostanie ono zwrócone niezwłocznie, nie później
niż

w ciągu 3 dni roboczych od dnia ustalonego terminu do jego wniesienia na rachunek,
z którego dokonano przelewu środków pieniężnych.

Wyciąg z ogłoszenia o przetargu



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

Starosta Cieszyński

ogłasza przetarg pisemny nieograniczony

na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa

1. Przedmiot sprzedaży: nieruchomość niezabudowana, położona w Ustroniu obręb
0004 Ustroń, (powiat cieszyński, województwo śląskie), oznaczona jako dz. 1107/1 o

pow. 0,1583 ha, dz. 1108/6 o pow. 0,0312 ha, objęta księgą wieczystą
BB1C/00054364/0  Sądu Rejonowego w Cieszynie.

2. Przeznaczenie nieruchomości: brak miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego, zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego miasta Ustroń:

   - działka 1107/1 położona jest w jednostkach strukturalnych: obszary zabudowy
mieszkaniowej wielorodzinnej (MW) oraz częściowo tereny korytarzy

komunikacyjnych dróg wg klas (KDGP – droga główna ruchu przyśpieszonego),

   - działka 1108/6 położona jest w jednostkach strukturalnych: obszary zabudowy
mieszkaniowej wielorodzinnej (MW) oraz częściowo tereny korytarzy

komunikacyjnych dróg wg klas (główne skrzyżowania drogowe).

  Ponadto, ww. działki znajdują się w otulinie Parku Krajobrazowego Beskidu Śląskiego
oraz strefie ochrony uzdrowiskowej C.

3. Cena wywoławcza: 270.000,00 zł; wysokość wadium: 27.000,00 zł.

4. Termin składania ofert i wpłaty wadium: 10.03.2023r., do godz. 1500.



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

5. Termin i miejsce przetargu: 15.03.2023r. godz. 1000, Starostwo Powiatowe w
Cieszynie, ul. Bobrecka 29,

    sala nr 202 (III piętro).

6. Miejsce wywieszenia i publikacji ogłoszenia:

    - tablice ogłoszeń: Starostwo Powiatowe w Cieszynie ul. Bobrecka 29 i ul. Szeroka
13,

    - strony internetowe: www.powiat.cieszyn.pl (Szybkie Menu / Nieruchomości),
bip.powiat.cieszyn.pl (Starostwo   Powiatowe/ Nieruchomości – przetargi).

7. Szczegółowe informacje: Starostwo Powiatowe w Cieszynie Wydział
Nieruchomości ul. Szeroka 13, pok. 290, tel.: 33 47 77 421, 33 47 77 424 w godzinach

pracy urzędu.

ogloszenie-o-odwolaniu-przetarguPobierz

wyciag-z-ogloszeniaPobierz

ogloszenie-o-przetarguPobierz

dodatkowe-warunki-przetarguPobierz

http://www.powiat.cieszyn.pl/
http://www.bip.powiat.cieszyn.pl/
http://infopublikator.pl/wp-content/uploads/2023/03/ogloszenie-o-odwolaniu-przetargu.pdf
http://infopublikator.pl/wp-content/uploads/2023/03/ogloszenie-o-odwolaniu-przetargu.pdf
http://infopublikator.pl/wp-content/uploads/2023/02/wyciag-z-ogloszenia.pdf
http://infopublikator.pl/wp-content/uploads/2023/02/wyciag-z-ogloszenia.pdf
http://infopublikator.pl/wp-content/uploads/2023/02/ogloszenie-o-przetargu.pdf
http://infopublikator.pl/wp-content/uploads/2023/02/ogloszenie-o-przetargu.pdf
http://infopublikator.pl/wp-content/uploads/2023/02/dodatkowe-warunki-przetargu.pdf
http://infopublikator.pl/wp-content/uploads/2023/02/dodatkowe-warunki-przetargu.pdf

